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Po zhvillohet Liturgjia Hyjnore në nder të Shën 
Joan Kukuzelit në Kishën Katedrale të qytetit të 
Durrësit “Apostull Pavli dhe Shën Asti”

Përlëshorja e Shën Joan Kukuzelit nga Durrësi:
Shënimin e të mirave të ardhshme duke dashur,
Gjithë gjërat i quajte si të prishshme
dhe të përkohshme.
Dhe kryqin e mbajte përmbi sup,
dhe Krishtin e pasove me dëshirë.
Pasi jetove sipas vullnetit të Perëndisë,
një fund të lumur meritove.
Lavdi Atij që të dha fuqi, lavdi Atij që të shenjtëroi, lavdi Atij që të denjësoi, o atë i 
lavdëruar.

 

 



Predikim mbi jetën dhe veprën e Shën Joan Kukuzelit nga Durrësi në Kishën 
Katedrale “Apostull Pavli dhe Shën Asti”.
Predikon: Atë Spiro Kostoli
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